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ORO - Z. 0021.3.2021 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od  22 maja do 25 czerwca 2021 roku 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na  

5 posiedzeniach w terminach: 

 31 maja 2021 r., 

 02, 11, 16, 23 czerwca 2021 r. 

podczas których: 

I. Podjął 17 niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

1. 139/725/2021 w sprawie zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w formie 

wsparcia realizacji tego zadania 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie rozpatrzono ofertę realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: „Powiatowy konkurs piosenki dziecięcej i młodzieżowej 

Szansonetki Ciotki Klotki”, złożoną w trybie pozakonkursowym przez Stowarzyszenie 

COOLturalna Tarnówka, przyznając dofinansowanie w wysokości 4.000 zł. 

2. 139/726/2021 w sprawie zawarcia umowy na realizację zadania publicznego w formie 

wsparcia realizacji tego zadania 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie rozpatrzono ofertę realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: „Otwarte Mistrzostwa Powiatu Złotowskiego w Strzelaniu 

Sportowym”, złożoną w trybie pozakonkursowym przez Wielkopolską Organizację 

Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju, przyznając dofinansowanie w wysokości 1.800 zł. 

3. 139/727/2021 w sprawie zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zawarta została umowa z Komendą Wojewódzką Policji  

w Poznaniu w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji  

w kwocie 37.500,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu samochodu 

osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej wraz z niezbędną adaptacją  

i wyposażeniem dla Komedy Powiatowej Policji w Złotowie. 

4. 139/728/2021 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2021 rok 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zamian w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2021 

rok. 
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5. 140/729/2021 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego  

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy dla części  

I oraz unieważnienia postępowania dla części II 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania prowadzonego  

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Zakup sprzętów do 

kształcenia zdalnego w ramach projektów: „Rozwój edukacji zdalnej w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie” (część I) oraz „Rozwój edukacji 

zdalnej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie” (część II). Komisja 

przetargowa zaproponowała wybór firmy WILANKA Sp. z o.o. z Warszawy jako 

wykonawcy zadania dla części I. Konieczne było równocześnie unieważnienie 

postępowania w części II z uwagi na to, że było ono obarczone niemożliwą do usunięcia 

wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej  unieważnieniu umowy w sprawie 

realizacji zamówienia publicznego (żaden z oferentów nie był w stanie dostarczyć 

sprzętu zgodnego ze specyfikacją).  

6. 140/730/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej 

W konsekwencji unieważnienia postępowania dla zadania pn. Zakup sprzętów do 

kształcenia zdalnego w ramach projektu „Rozwój edukacji zdalnej w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie” konieczne było ogłoszenie nowego 

postępowania oraz powołanie stosownej komisji, czego dokonano na mocy niniejszej 

uchwały. 

7. 141/731/2021 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Złotowie 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Złotowie, z których główna dotyczyła utworzenia w strukturze 

organizacyjnej urzędu wieloosobowego samodzielnego stanowiska ds. pozyskiwania 

funduszy zewnętrznych oraz przeniesienia ewidencji środków trwałych w zakres 

działania Wydziału Finansowego.   

8. 141/732/2021 w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały podpisano aneks do porozumienia, zawartego z Wojewodą 

Wielkopolskim, dotyczącego zapewnienia nieodpłatnego dostępu do serwerowni 

Starostwa Powiatowego w Złotowie, w celu zainstalowania i obsługi urządzeń systemu 

łączności radiotelefonicznej zarządzania kryzysowego wojewody oraz Państwowego 
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Ratownictwa Medycznego. Zmiany obejmują aktualizację wykazu osób uprawnionych do 

dostępu oraz uszczegółowienie wykazu elementów stacji. 

9. 141/733/2021 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2021 rok 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2021 

rok. 

10. 141/734/2021 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu zadań administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych na 2021 rok 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych, stosownie do zmian 

wprowadzanych w budżecie Powiatu Złotowskiego na 2021 rok.  

11. 142/735/2021 w sprawie darowizny nieruchomości położonej w m. Skic gmina Złotów, 

oznaczonej numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 ha 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano darowizny nieruchomości położonej  

w miejscowości Skic gmina Złotów, oznaczonej numerem 195/2 o powierzchni 0,0592 

ha. Darowizna nastąpiła na wniosek Gminy Złotów, celem poprawy funkcji użytkowej 

boiska. 

12. 142/736/2021 w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny stanowiącej własność Powiatu 

Złotowskiego 

W konsekwencji podjęcia uchwały, o której mowa w punkcie poprzednim, konieczne 

było sporządzenie i ogłoszenie wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia w drodze 

darowizny, czego dokonano na mocy niniejszej uchwały. Wartość nieruchomości 

oszacowana została na kwotę 13.900,00 zł. 

13. 142/737/2021 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych dróg o znaczeniu lokalnym położonych na terenie gminy Okonek  

w m. Łomczewo 

Na mocy niniejszej uchwały pozytywnie zaopiniowano kwestię zaliczenia do kategorii 

dróg gminnych, dróg o znaczeniu lokalnym położonych na terenie gminy Okonek  

w miejscowości Łomczewo. Przedmiotowa droga  wybudowana została przez Gminę 

Okonek w ramach Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych i spełnia warunki 

wskazane w ustawie o drogach publicznych. 
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14. 142/738/2021 w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania prowadzonego  

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji i zawarcia umowy 

Na mocy niniejszej uchwały zatwierdzono wyniki postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. Zakup sprzętów do kształcenia 

zdalnego w ramach projektu „Rozwój edukacji zdalnej w  Zespole Szkół Ekonomicznych 

im. Jana Pawła II w Złotowie”. Najwyżej oceniono ofertę firmy KOMBIT PLUS SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. MIGDAŁOWA 

60, 61-612 POZNAŃ. 

15. 142/739/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały powołano komisję przetargową do przeprowadzenia 

postępowania w związku z planowaną przebudową  drogi powiatowej nr 1029P Nowy 

Dwór – Stare Dzierżążno oraz drogi nr 1022P Trudna – Łąkie. 

16. 143/740/2021 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu przez CKZiU 

w Złotowie części nieruchomości zabudowanej budynkiem, położonej w Złotowie przy 

ul. 8-go Marca 

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd wyraził zgodę na przedłużenie najmu części 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Złotowie przy ul. 8-go Marca na rzecz Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na okres 5 lat. Warunki wynajmu 

nieruchomości ustalone zostaną w umowie, przygotowanej przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie, będącego trwałym zarządcą przedmiotowej 

nieruchomości.  

17. 143/741/2021 w sprawie zawarcia aneksu do umowy 

Na mocy niniejszej uchwały podpisano aneks do umowy zawartej z wykonawcą zadania 

pn. Zakup sprzętu do kształcenia zdalnego w ramach projektu „Rozwój edukacji zdalnej 

w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”, w zakresie zmiany 

zaoferowanego pierwotnie modelu laptopa, przy zachowaniu parametrów technicznych 

i ceny.  

       

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej 

wymienione projekty  uchwał Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie: 

1. przyjęcia stanowiska dotyczącego odwołania przetargu dzierżawy gruntów rolnych na 

terenie Gminy Złotów obręb Dzierzążenko, Nowy Dwór; 
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2. powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego  

w sprawie wystąpienia przesłanek do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Powiatu Złotowskiego; 

3. zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2021 rok; 

4. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2021-2030; 

5. zmiany do budżetu Powiatu Złotowskiego na 2021 rok; 

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. na wniosek Stowarzyszenia Absolwenci Szkół Spożywczych w Krajence 1946 - 2016 

wyraził zgodę na realizację operacji trwale związanej z użyczoną nieruchomością, 

polegającej na uruchomieniu w budynku młyna w Krajence inkubatora przetwórczego, 

który będzie pełnił rolę mini przedsiębiorstwa w zakresie udostępniania kuchni / sali 

przetwórczej i salki szkoleniowej, którego celem jest wprowadzenie na rynek 

bezpiecznej, ekologicznej żywności; 

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

 

 

Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego 

członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne sprawozdanie z działalności 

Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji. 

 

 


